委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２９年１２月１９日

山陽小野田市議会議長 小 野  泰 様

総合計画審査特別委員長 矢 田 松 夫

記

委員会開催日  平成 29 年 10 月 27 日・12 月 12 日・12 月 19 日

事件の番号 件       名 結  果

議案第８１号
第二次山陽小野田市総合計画に係る基本構

想及び基本計画の策定について

賛成多数

修正可決